
Evaluarea cunoștințelor fundamentale și de specialitate: 01 IULIE, 2024, ora 13.00

(studentii sa se prezinte la ora 13.00 cu buletin si pix albastru)

Nr.crt. Numar matricol Locatia

1 1340  Amfiteatrul Roșca

2 1341  Amfiteatrul Roșca

3 1342  Amfiteatrul Roșca

4 1344  Amfiteatrul Roșca

5 1444  Amfiteatrul Roșca

6 1445  Amfiteatrul Roșca

7 1347  Amfiteatrul Roșca

8 1348  Amfiteatrul Roșca

9 1349  Amfiteatrul Roșca

10 1351  Amfiteatrul Roșca

11 1354  Amfiteatrul Roșca

12 1353  Amfiteatrul Roșca

13 1357  Amfiteatrul Roșca

14 1360  Amfiteatrul Roșca

15 1361  Amfiteatrul Roșca

16 1362  Amfiteatrul Roșca

17 1363  Amfiteatrul Roșca

18 1365  Amfiteatrul Roșca

19 1367  Amfiteatrul Roșca

20 1368  Amfiteatrul Roșca

21 1370  Amfiteatrul Roșca

22 1369  Amfiteatrul Roșca

23 1371  Amfiteatrul Roșca

24 1372  Amfiteatrul Roșca

25 1373  Amfiteatrul Roșca

26 1376  Amfiteatrul Roșca

27 1443  Amfiteatrul Roșca

28 1378  Amfiteatrul Roșca

29 1379  Amfiteatrul Roșca

30 1380  Amfiteatrul Roșca

31 1382  Amfiteatrul Roșca

32 1383  Amfiteatrul Roșca
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română)



33 1384  Amfiteatrul Roșca

34 1385  Amfiteatrul Roșca

35 1386  Amfiteatrul Roșca

36 1387  Amfiteatrul Roșca

37 1388  Amfiteatrul Roșca

38 1420  Amfiteatrul Roșca

39 1390  Amfiteatrul Roșca

40 1391  Amfiteatrul Roșca

41 1392  Amfiteatrul Roșca

42 1394  Amfiteatrul Roșca

43 1442  Amfiteatrul Roșca

44 1396  Amfiteatrul Roșca

45 1397  Amfiteatrul Roșca

46 1398  Amfiteatrul Roșca

47 1400  Amfiteatrul Roșca

48 1401  Amfiteatrul Roșca

49 1404  Amfiteatrul Roșca

50 1407  Amfiteatrul Roșca

51 1277  Amfiteatrul Roșca

52 1408  Amfiteatrul Roșca

53 1410  Amfiteatrul Roșca

54 1411  Amfiteatrul Roșca

55 1414  Amfiteatrul Roșca

56 1415  Amfiteatrul Roșca

Evaluarea cunoștințelor fundamentale și de specialitate: 01 IULIE, 2024, ora 13.00

(studentii sa se prezinte la ora 13.00 cu buletin si pix albastru)

Nr.crt. Numar matricol Locatia

1 1417 Amfiteatrul Todoran

2 1416 Amfiteatrul Todoran

3 1418 Amfiteatrul Todoran

4 1419 Amfiteatrul Todoran

5 953 Amfiteatrul Todoran

6 1422 Amfiteatrul Todoran

7 1423 Amfiteatrul Todoran

8 1424 Amfiteatrul Todoran

9 1425 Amfiteatrul Todoran

10 1429 Amfiteatrul Todoran

11 1426 Amfiteatrul Todoran

12 1435 Amfiteatrul Todoran

13 1427 Amfiteatrul Todoran

14 1428 Amfiteatrul Todoran



15 1430 Amfiteatrul Todoran

16 1432 Amfiteatrul Todoran

17 1431 Amfiteatrul Todoran

18 1433 Amfiteatrul Todoran

19 1434 Amfiteatrul Todoran

20 1436 Amfiteatrul Todoran

21 1437 Amfiteatrul Todoran

22 1259 Amfiteatrul Todoran

23 1285 Amfiteatrul Todoran

24 1317 Amfiteatrul Todoran

25 1327 Amfiteatrul Todoran

26 465 Amfiteatrul Todoran

Prezentarea și susținerea lucrării de licență: 2 iulie, 2024, ora 8 (Sălile  10, 30).

15 minute (10 minute prezentare + 5 minute discuții)

Nr.crt. Numar matricol Locația

1 1340

2 1341

3 1342

4 1344

5 1444

6 1445

7 1347

8 1348

9 1349

10 1351

11 1354

12 1353

13 1357

14 1360

15 1361

16 1362

17 1363

18 1365

19 1367

20 1368

21 1370

22 1369

Programul de licență Pedagogia Învățământului Primar și Preșcolar (IF, Limba română)

Sala 10

Sala 10

Sala 10

Sala 10

Sala 10

Sala 10



23 1371

24 1372

25 1373

26 1376

27 1443

28 1378

29 1379

30 1380

31 1382

32 1383

33 1384

34 1385

35 1386

36 1387

37 1388

38 1420

39 1390

40 1391

41 1392 Sala 10

Prezentarea și susținerea lucrării de licență: 2 iulie, 2024, ora 8 (Sălile  10, 30).

15 minute (10 minute prezentare + 5 minute discuții)

Nr.crt. Numar matricol Locația

1 1394

2 1442

3 1396

4 1397

5 1398

6 1400

7 1401

8 1404

9 1407

10 1277

11 1408

12 1410

13 1411

14 1414

15 1415

Programul de licență Pedagogia Învățământului Primar și Preșcolar (IF, Limba română)

Sala 10

Sala 10

Sala 10

Sala 30

Sala 10

Sala 10

Sala 30

Sala 30

Sala 30



16 1417

17 1416

18 1418

19 1419

20 953

21 1422

22 1423

23 1424

24 1425

25 1429

26 1426

27 1435

28 1427

29 1428

30 1430

31 1432

32 1431

33 1433

34 1434

35 1436

36 1437

37 1259

38 1285

38 465

* Studenții sa fie prezenti cu cel putin 15 min inainte de intervalul programat

Sala 30

Sala 30

Sala 30

Sala 30

Sala 30

Sala 30

Sala 30


